memoratam, quod fuum eft exequi liberam fibi concedimus facultatem. Hujufmodi

vero jus fuum prelibatüm, proprietatem & pofíeffionem tam fpiritualium quam tempo

ralium approbando ratificarìus, & ad peticionem dominorum Ricardi regis Romanorum

illuftris & cardinalis antedi&ti, ex certa fciencia confirmamus. Salvis nóbis & Eಣ್ಣಿ
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ribus noftris, & ecclefie noftre Cant. dignitatibus, libertatibus, confuetudinibus, fede

Roff. plena vel vacante, debitis & confuetis in premiffis. In cujus rei teftimonium figil

lum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamhethe quartodecimo kalend.

Augufti, anno regni regis Henrici filij regis Johannis quadragefimo tercio. -

Item.

Univerfis pateat per prefèntes, quod cum nobis fratre J. permiffione divina Cant. ar

chiepifcopo, tocius Anglie primati, diocefim Norwycen. anno domini millefimo cc°°.

1xxx1. jure metropolitico viſitante in archidiaconatu Sutbir. dićte dioc. delatum exti

tiffet, quod epifcopus Roffen. in parochijs de Ifelham & Frekeham, qui quidem pa

rochie infra fines & limites dioc. Norwycen. effe evidenter apparent, ut dicitur, juredic

tionem omnimodam exercet, quo tamen jure ignoratur. Venerabilis frater nofter W.

I)ei gracia epifcopus Norwycen. coram nobis perfonaliter conftitutus, erga nos inftitit

petendo, ut de jure & poffèffione hujufmodi jurediétionis, quam epifcopi Roffen. in

dictis parochijs contra jus commune exercuerunt fub antiquo, videlicet, ordines cele

brando, clerum & populum vifitando, corrigendo, & puniendo, reétores, vicarios, ca

ellarum capellanos inftituendo, & deftituendo, ac in ceteris a&tibus omnimodam jure

醬 concernentibus, cognofcendo per fidedignos diéti archidiaconatus in noftra

vifitacione, ex officio procederemus ad inquirendum, afferens fe velle noftrum officium

in hac parte promovere, fi videretur fibi expedire, proteftans tamen fe nolle partem fa

cere, nec epifcopo Roffen. fuper hjs litem movere, fi per hujufmodi inquificionem

noftram, & alia documenta per epifcopum Roffen. extra judicium miniftranda de di&to

jure poterit apparere, & ipfius epifcopi Norwycen. confciencia legitime informari, adi

ciens quod in premiffis & fingulis premifforum, ordinacioni noftre & difpoficioni, habita

per nos hujuſmodi informacione pleniori, alto & baffo, fe velle fubmittere atque confen

tire. Nos igitur quieti & paci fuffraganeorum noftrorum profpicere cupientes, ac

inter eos licium amfra&tus devitare, venerabilem fratrem noftrum dominum J. Dei gra

cia Roffen. epifcopum, fuper premiffis omnibus & fingulis apud Frekenham, certo dié

fecimus evocari, quo die adveniente, eidem dömino epifcopo Roffen. coram nobis per

fonaliter comparenti, peticionem diéti domini Norwycen, epifcopi feriatim exponentes ex

hortando confuluimus pro bono pacis, quod fi quas haberet informaciones de jure et poffef

fione jurediétionis prenotate, coram nobis in prefencia di&ti domini Norwycen. epifcopi,

pro ipfius confciencie ferenacione certo die, ad quem ipfum epifcopum Norwycen. vo

cari faceremus, abſque more diffugio exhibere & oſtendere non tardaret. Qui cum

idem epifcopus Roffen. informaciones fufficientes fe habere nobis refpondendo affereret,

ac ipfum preceffòres & predeceffores fuos in jure & poffeffione omnimode jurediccionis

cleri & populi in parochjs antediétis, a tempore cujus contrarij memoria non exiftit pa

cifice effe ac fuiffe pecijt inftanter, quatimus fuper veritate per epifcopum Norwycen.

petita, & per ipfum allegata per fidedignos decanatus de Ifelham, & aliorum locorum

circumvicinorum, tam in decanatu de Fordham quam in archidiaconatu Sutbur in

vifitacione quam tunc aétualiter in diéto archidiaconatu exercuimus, ex officio procede

remus ad inquirendum. Et quia diótus epifcopus Roffen. inftrumenta & alia docu

menta que fe habere dixit ad informandum nos, & diétum epifcopum Norwycen. affè

ruit, tunc ibidem non effe parata, pecjt, quod certis die & loco poft noftram vifita

cionem in civitate London. ubi copia jurifperitorum & confilij haberi poteft coram nobis

& di&to epifcopo Norwycen. extra judicium, di&ta inftrumenta & documenta poffet ex

hibere, Šč fecundum informacionem tam dičtorum inftrumentorum quam inquificionis

慧黨 fa&te, ut premittitur, ad ordinandum & terminandum juxta petita per epifcopum

orwycen. procederemus. Nos itaque requifito domini epifcopi Norwycen. fuper pre

miffis confenfu & expreffi optento, eifdem epifcopis diem certum affignavimus in

hofpicio noftro apud Lamhethe ad audiendum, faciendum, & ordinandum in pre

miffis, fecundum quod eorum peticio continebat. Cumque hujufmodi die & loco af

fignatis, ijdem domini Norwyc. & Roff. epifcopi coram nobis perfonaliter comparentes,

exhibitis quibufdam literis & inftrumentis Huberti & Bonefacij predecefforum noftro

Tսո, quondam. Cant. archiepifcoporum, le&tis & intelligibiliter recitatis, domino Nor

wycen.epifcopo audiente publica inquificione quam ad eorum peticionem, & de eorum

confénfu cepimus & fecimus, fuper premifis requifitis eidem epifcopis, an ordinacioni

noflre in premiffis, ficuti prius, fe fubmittere vellent, & quod ad ordinandum & termi

ħandum juxta exhibita, ínquifita, allegata, & juſtificatā per partem*獻醬
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fepedióti confentire, diáifque epifcopis verbaliter in hijs fe fubmittentibus, ac ordinacioni

noſtre in premiſſis expreſſe conſencientibus ad ordinandum & terminandum in premiſſis

proceffimus fub hac forma. Nos frater J. permifìone divina Cant, archiepifcopus, to

cius Anglie primas, in dioc. Norwyc. officio vifitacionis metropolitice fungentes in ar

chidiaconatu Sutbur. per delacionem comperimus, quod epifcopus Roffen. in ecclefiis

de Ifelham & Frekenham, & eorum parochijs omnimodam jurediétionem in prejudi

gium Norwic. ccclefie exercuit, ut dicebatur. Super quo d &tus epifcopus Norwyc.

inftanter pecijt per nos inquiri & ipfum informare, fuper jure & poffeffione juredičtichis

prelibate, & juxta habitas informaciones per diétum epifcopum Roffen. & inquificionis

per nos faéte, ad ordinando procederemus dićtoque ep ſcopo Roffen, in premiſſis omni

bus fe fubmittente atque confentiente. Et quia prefatum epifcopum Roffen. per exhibita,

inquifita, allegata, & juftificata, in jure & poffeffione juredictionis omnimode in eccle

fjs prenominatis invenimus fufficienter effe munitum, ipfumque preceffores et prede

ceffores fuos, epifcopos Roffen. effe ac fuiffe in poffèffione pacifica omnimode jure

diétionis et officij epifcopalis in eifdem ecclefijs a tempore Lanfranci predecefforis fioftri

quondam Cant, archiepifcopi fede Roffen. plena, epifcopofque Norwyc. in diétis paro-,

chjs jurediccionem aliqualem feu officium epifcopale, nunquam ullo tempore exercuiffe,

de virorum prudencium nobis affidencium confilio, Dei nomine invocato, jurediétio

nem omnimodam, & officium epifcopale in ecclefijs & parochijs de Ifelham & Freken

ham predićtis, ad epifcopos Roffen. ordinamus, & ordinando pronunciamus, & declara

mus pertinere ; epifcopifque Norwyc. fuper exaccione jurediccionis memorate perpetuum

filencium imponimus ordinando. Dat. apud Lamhithc vII1°. kalend. Novembris,

anno domini fupradiéto.

Ut igitur a tempore reftitucionis, jurediétionis, & officij epifcopalis, in ecclefijs de

Ifelham & Frekenham ecclefie Roff. & ipfius ecclefie epifcopo per diétum dominum

JLamfrancum archiepifcopum fa&te, & de fluxu temporis a tempore reftitucionis me

morate, necnon de poffeffione antiqua & longiflìma juredistionis & officij epifcopalis

in eccleſijs de Iſelham & Frekenham predićlis, eccleſie Roff ſupradićte, & ejuſdem